SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 1249/GR/UFFS/2020

Revogada por:

PORTARIA Nº 1678/GR/UFFS/2021

Designa membros da Comissão de Seleção do

Processo Seletivo para admissão de estudantes no

Programa de Pós-graduação em Ciência e

Tecnologia Ambiental, criada pela Portaria nº

1248/GR/UFFS/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de

estudantes no Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental, a ser ofertado na

Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Erechim-RS, criada pela Portaria nº

1248/GR/UFFS/2020:
NOME CARGO/FUNÇÃO SIAPE

Leandro Galon Professor do Magistério Superior/Coordenador do Curso 1805453

Clarissa Dalla Rosa Professora do Magistério Superior/Coordenador do Curso 2060337

José Mario Vicensi Grzybowski Professor do Magistério Superior/Coordenador do Curso 1837681

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 9 de novembro de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

1/1

mailto:gabinete@uffs.edu.br
mailto:gabinete@uffs.edu.br
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1678